附件：
资格审查标准及要求如下：
一、基本资格要求​
满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。​
落实政府采购政策需满足的资格要求，本项目可根据实际情况确定是否专门面向中小企业采购等相关政策要求。​
二、特定资格要求​
响应人应具有加载统一社会信用代码的《营业执照》有效证件；响应人如为企业法人，须提供企业法人营业执照；响应人如为事业单位或其他组织，须提供事业单位法人证书或执业许可证或个体工商户营业执照，本条所指的其他组织不包含法人的分支机构（银行、保险、石油、石化、电力、电信等有行业特殊情况的除外）。​
对于会议定点场所供应商，需具备《卫生许可证》；对于提供餐饮服务的会议定点场所及公务接待定点场所供应商，需满足一次性接待30人以上规模，还需具备《餐饮服务许可证》或《食品经营许可证》的有效证件。​
响应人应未被列入 “信用中国” 网站、中国政府采购网等渠道信用记录中的失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
会议定点场所及公务接待定点场所不得位于旅游景区。
三、落实政府采购政策资格审查
本项目不属于专门面向中小企业采购。

附件：1-1
书面声明
佛坪县政府采购中心：
我方作为《项目名称》（项目编号：         ）的供应商，在此郑重声明：
1、我方具备履行合同所必须的设备和专业技术能力。
2、我方未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
如有不实，我方将无条件地退出本项目的采购活动，并遵照《中华人民共和国政府采购法》有关“提供虚假材料的规定”接受处罚。
特此声明。

  供应商：名称（加盖公章）
日期：  年  月  日

附件：1-2

非联合体不分包投标声明

本单位郑重声明，参加佛坪县政府采购中心的《项目名称》（项目编号：        ）框架协议征集活动，为非联合体响应，本项目实施过程由本单位独立承担。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：名称（加盖公章）
日期：　　年　月　日

附件：1-3

[bookmark: _Toc12032][bookmark: _Toc25612][bookmark: _Toc9028][bookmark: _Toc10991][bookmark: _Toc27127][bookmark: _Toc6005][bookmark: _Toc26656][bookmark: _Toc32030][bookmark: _Toc30708][bookmark: _Toc29248][bookmark: _Toc28430][bookmark: _Toc27481][bookmark: _Toc21044][bookmark: _Toc20450]供应商承诺书（一）（二）
（供应商承诺书共两个，供应商均须进行响应并加盖公章）
供应商承诺书（一）
为保障定点接待及定点会议项目顺利实施，作为供应商，我方郑重承诺如下：​
我方提供的会议场地、接待设施设备及相关服务，均完全符合国家现行质量、安全、消防、卫生、环保标准和要求。场地内各类硬件设施（包括但不限于会议桌椅、音响设备、照明系统、空调系统、餐饮器具等）及软件服务（如网络覆盖、会议指引、客房服务等），均经过严格检测与优化，确保安全、可靠、舒适。​
我方将严格遵循国家及行业现行相关接待、会议服务标准及规范，在约定的服务时限内，以高标准、高质量完成定点接待及会议服务项目的全部内容。从前期筹备、现场执行到后期收尾，均提供专业化、精细化服务，确保为采购人交付满意的接待与会议成果。​
对于因接待场地、设施设备质量问题，以及接待、会议服务过程中产生的任何安全事故（包括但不限于消防安全事故、食品安全事故、设施设备故障引发的人身伤害事故等），我方承担全部责任，并将积极采取有效措施妥善处理，保障采购人及参会人员的生命财产安全。
我方提供的接待、会议服务等符合现行的国家、行业、地区标准及要求，若存在标准不一致的情况，以更为严格的标准为准。我方对提供的接待、会议服务等的质量、安全、环保、卫生等方面承担全部责任，并承诺主动接受采购人及相关部门的监督与检查，及时整改存在的问题。

供应商：名称（加盖公章）
日期：　年　月　日

附件：1-4

供应商承诺书（二）
（二）拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书
（执行陕财办采管[2006]21号文件）
为响应党中央、国务院关于治理政府采购领域商业贿赂行为的号召，我公司在此庄严承诺：
1、在参与政府采购活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞标。
2、不向政府采购人、采购代理机构和政府采购评审专家进行任何形式的商业贿赂以谋取交易机会。
3、不向政府采购代理机构和采购人提供虚假资质文件或采用虚假应标方式参与政府采购市场竞争并谋取中标、成交。
4、不采取“围标、陪标”等商业欺诈手段获得政府采购定单。
5、不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人。
6、不在提供商品和服务时“偷梁换柱、以次充好”损害采购人的合法权益。
7、不与采购人、采购代理机构政府采购评审专家或其它投标人恶意串通，进行质疑和投诉，维护政府采购市场秩序。
8、尊重和接受政府采购监督管理部门的监督和政府采购代理机构招标采购要求，承担因违约行为给采购人造成的损失。
9、不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。
供应商：名称（加盖公章）
日期：　年　月　日

附件：1-5

法定代表人授权委托书
佛坪县政府采购中心：
现委派（被授权代表姓名）（身份证号：        ）为本公司的被授权代表，参加贵中心组织的《项目名称》（项目编号：       ）框架协议征集活动，就该项目的响应、框架协议签订、合同的执行和完成，以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。本授权自开启之日起生效，有效期与响应文件有效期一致。
被授权代表职务：________________   性别：______
电话：________________             通讯地址：__________
	法定代表人身份证复印件
（有人像面）
	被授权代表
身份证复印件
（有人像面）

	法定代表人身份证复印件
（有国徽面）
	被授权代表
身份证复印件
（有国徽面）

供应商：名称（加盖公章）       法定代表人：（签字或盖章）
日期：　年　月　日

备注：
法人的分支机构参与投标时，除提供《法定代表人授权委托书》外，还须同时提供法人给分支机构出具的授权书。授权书附此处。
 附件：1-6
营业执照等主体资格证明文件

附件：1-7
报价表​
项目名称： ​
项目编号：
供应商名称： ​
日期： ​
一、定点接待服务报价
	服务项目
	类型
	单位
	[bookmark: OLE_LINK3]单价

	客房服务
	标准单人间
	[bookmark: OLE_LINK2]间/夜

	标准双人间
	间/夜

	餐饮服务
	自助餐（早餐）
	位

	自助餐（午餐 / 晚餐）
	位

	桌餐（10人））
	桌

二、定点会议服务报价
	服务项目
	类型
	单位
	单价

会议室租赁
	小型会议室
	[bookmark: OLE_LINK4]间/天

	中型会议室
	间/天

	大型会议室
	间/天

三、价格说明​
报价有效期：本报价自提交响应文件截止之日起   天内有效。​
价格调整：框架协议有效期内，如遇 [具体情形，如物价波动超过 X%]，经双方协商一致可调整价格；​
单次订单服务价格以本报价表为基础，不高于承诺单价。​
优惠政策：累计消费满______元，给予______% 折扣；
长期合作客户可享受______折优惠（需说明适用条件​
费用结算：​
付款方式：□按月结算 □按订单结算 □其他：_________；​
发票开具：提供增值税 [专用 / 普通] 发票，开票内容为实际服务项目。​

供应商（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

附件：1-8
磋商服务方案

注:响应供应商根据《技术部分评分表》内容自行编制和扩充，格式自拟。

响应供应商名称(盖公章):
法定代表人或响应供应商授权代表(签名或盖章)

附件：1-9

响应供应商基本情况表

一、公司基本情况
[bookmark: OLE_LINK5]1.公司名称                     电话号码
2.地    址                     传    真
3.注册资金                     经济性质
4.公司开户名称及账户：
[bookmark: _GoBack]5.营业执照注册号：
6.公司简介（文字描述:经营规模及服务理念、技术力量、财务状况、管理水平等方面进行阐述）
二、响应供应商获得国家有关部门颁发的资质。
	证书名称
	发证单位
	证书等级
	证书有效期

我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表(签名或盖章)

— 1 —